

KOMUNIKAT KOŃCOWY Z ZAWODÓW

LICEALIADA

SZCZEBEL ZAWODÓW : Finał Wojewódzki

TERMIN: 5 listopada 2019r.

MIEJSCE: Powiatowa Hala Sportowa w Pabianicach, ul. Św. Jana 30-36

ORGANIZATOR: Młodzieżowy Dom Kultury w Pabianicach, ul. Pułaskiego 38

DYSCYPLINA: badminton dziewcząt

WYNIKI ZAWODÓW:

Grupa I	Wynik	Tabela Grupy I
ZS nr 1 w Wieluniu– MSMS LO w Łodzi	0:3	1. MSMS LO w Łodzi
ZSP w Opocznie – MSMS LO w Łodzi	0:3	2. ZS nr 1 w Wieluniu
ZSP w Opocznie - ZS nr 1 w Wieluniu	0:3	3. ZSP w Opocznie
Grupa II	Wynik	Tabela Grupy II
LO w Skierniewicach – I LO w Pabianicach	0:3	1. ZS nr 3 w Pabianicach
I LO w Pabianicach – ZSPonadgimn w Sieradzu	3:0	2. LO w Skierniewicach
LO w Skierniewicach – ZSPonadgimn. w Sieradzu	0:3	3. ZSPonadgimn. w Sieradzu
Grupa III	Wynik	Tabela Grupy III
ZSO w Łasku-Kolumnie – ZS nr 1 w Zgierzu	0:3	1. ZS nr 1 w Zgierzu
ZS nr 1 w Zgierzu - III LO w Bełchatowie	3:0	2. ZSO w Łasku-Kolumnie
III LO w Bełchatowie - ZSO w Łasku-Kolumnie	0:3	3. III LO w Bełchatowie
Mecze o I m.		
I LO w Pabianicach - ZS nr 1 w Zgierzu	3:0	
ZS nr 1 w Zgierzu - MSMS LO w Łodzi	0:3	
I LO w Pabianicach - MSMS LO w Łodzi	0:3	
Mecze o IV m.		
ZS nr 1 w Wieluniu - LO w Skierniewicach	3:0	
LO w Skierniewicach - ZSO w Łasku-Kolumnie	3:0	
ZSO w Łasku-Kolumnie - ZS nr 1 w Wieluniu	0:3	

KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA:

I m. Międzynarodowa Szkoła Mistrzostwa Sportowego Liceum Ogólnokształcące „Edukacja i Sport” w Łodzi

II m. I Liceum Ogólnokształcące w Pabianicach

III m. Zespół Szkół nr 1 w Zgierzu

IV m. Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu

V m. Liceum Ogólnokształcące w Skierniewicach

VI m. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łasku-Kolumnie

VII-IX III Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie

VII-IX Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie

VII-IX Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Sieradzu

Liczba zawodników ogółem **20** w tym zrzeszonych w klubach: **7**

Dyscypliny sportowe jakie uprawiają zawodnicy zrzeszeni w klubach: La-3, koszykówka 1, badminton-3

Nazwiska i imiona zwycięzców:

1. Anastaziia Semeniuk
2. Sofia Bobyr
3. Yana Tykhoniuk

Nazwisko i imię nauczyciela wf zwycięskiej drużyny: Oleksandr Gurkało

Nazwisko i imię dyrektora szkoły zwycięskiej drużyny: Tomasz Jęć

Pabianice, 5 listopada 2019 r.